[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  16.01.2018 года  № 14
р.п. Романовка

1

Об утверждении схемы расположения

земельного  участка  на кадастровом плане

территории, расположенного по адресу:

Саратовская область, Романовский район,

с. Бобылевка,  ул. Ярославская, 83

         В соответствии с Земельным Кодексом РФ от 25.10.2001 года № 136-ФЗ, Федеральным законом от 23 июня 2014 года N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации", на основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области, ст. 31 «Градостроительные регламенты» Правил землепользования и застройки Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области», утвержденных Советом Бобылевского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области от 27.12.2012 года № 184 (с изменениями от 23.12.2016 года)», постановления администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 5.05.2015 года № 129 «Об утверждении административного регламента администрации Романовского муниципального района Саратовской области по предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении  схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане  территории»    администрация Романовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории с кадастровым № 64:29:040403 на земельный участок,  расположенный  по адресу: Саратовская область, Романовский район,  с. Бобылевка, ул. Ярославская, 83, площадью 3410 кв.м, разрешенное использование: культурное развитие.

          «Территориальная зона «ОД – Общественно-деловые зоны».

Категория земель: земли населенных пунктов.

2. Срок действия настоящего постановления составляет  два года с момента принятия.

Глава
  муниципального района                                                           А.И. Щербаков
[image: image1.png]